
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

Istituto comprensivo n. 2 

 San Lazzaro di Savena (BO) 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 - VIA PAOLO POGGI, 5 - 40068 SAN LAZZARO DI SAVENA (BO) 
E-MAIL: BOIC882007@ISTRUZIONE.IT P.E.C.: BOIC882007@PEC.ISTRUZIONE.IT 
TEL. +39 051.460210 – FAX +39 051.455385 

 
 

San Lazzaro di Savena 
 

Al sito web dell’Istituto Comprensivo 2 
Amministrazione Trasparente 

 
Oggetto: Documentazione giustificativa della scelta del fornitore - Avviso pubblico prot. n. 20480 del 
20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole, Fondi Strutturali Europei 
Programma Operativo - Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), D.L.gs 50/2016. 
PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-EM- 2021-221  
CUP: H29J21005010006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l'Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 
nelle scuole, Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti 
per l'apprendimento" 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU - Asse V - Priorità 
d'investimento: 13 - {FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" - 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 
"Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici";  
VISTA la nota prot. n. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 di formale autorizzazione progetto e 
contestuale impegno di spesa; 
VISTO l’RDO 3004344 Prot 2973 del 09/05/2022 
VISTA la scadenza di presentazione offerte prevista per il 09/05/2022 alle ore 10,00; 
PRESO ATTO che alla scadenza dell’avviso è pervenuta una sola offerta; 
ESAMINATA l’unica offerta in merito alle attrezzature (come da capitolato) da parte di CLICK di Strazzari 
Stefano Via Pedretti 244/A Medicina (BO) P.IVA 02618431205 

 
DECRETA 

 
l’affidamento della fornitura alla suddetta azienda secondo le indicazioni previste a seguito della richiesta di 
offerta su MEPA. 
Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico. 

BOIC882007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002973 - 09/05/2022 - VI.10 - I

Documento informatico firmato digitalmente da SANTUCCI GIUSEPPE ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. e norme collegate

mailto:boic882007@istruzione.it
mailto:boic882007@pec.istruzione.it


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

Istituto comprensivo n. 2 

 San Lazzaro di Savena (BO) 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 - VIA PAOLO POGGI, 5 - 40068 SAN LAZZARO DI SAVENA (BO) 
E-MAIL: BOIC882007@ISTRUZIONE.IT P.E.C.: BOIC882007@PEC.ISTRUZIONE.IT 
TEL. +39 051.460210 – FAX +39 051.455385 

 
 

Il presente atto è reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web dell’Istituzione Scolastica. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Giuseppe Santucci 
Firmato digitalmente 

BOIC882007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002973 - 09/05/2022 - VI.10 - I

Documento informatico firmato digitalmente da SANTUCCI GIUSEPPE ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. e norme collegate

mailto:boic882007@istruzione.it
mailto:boic882007@pec.istruzione.it

		2022-05-13T08:06:21+0200
	Santucci Giuseppe




